
 
 
 
 

Пријава за штета посеви и плодови 
 

Пријава бр.________________________ Полиса бр.________________________ 
   

 Податоци за осигуреникот 
   

   

Осигуреник  _________________________________________________ 

Адреса (место,улица и број)  _________________________________________________ 
Телефон, e-mail  _________________________________________________ 

  

Тековна сметка за уплата на  _________________________________________________ 
надомест од осигурување 

 

   
   

   

  Податоци за штетата 
     

 
Датум и час на настан на штета Вид 
на оштетената култура Причина за 
настанување на штетата Место на 
настапување на штетата (место, 
улица, број)  
Кој штетен настан по ред е за културата 
(заопкружи) 
Лице за контакт  

 
_____________________________________________  
_____________________________________________  
_____________________________________________  
_____________________________________________  
_____________________________________________  
Прв Втор Трет Четворт Пет 

 
_____________________________________________  

 
ПОПИС НА ОШТЕТЕНАТА КУЛТУРАТА  

 
 ВИД НА   ОШТЕТЕНА     

 ОШТЕТЕНАТА   КУЛТУРА ПО ХЕКТАР  ПРЕНОС ПО   

 КУЛТУРА   (ha)  ХЕКТАР (ha)  ЦЕНА ПО КГ. 
         

         

         

         

         

ПРЕТПОСТАВЕН ИЗНОС НА ШТЕТАТА ______________________мкд 
Детален опис на штетата и околности под кои е настаната:  

  

   
 

Согласно чл.9 став 1 од Закон за заштита на лични податоци(Сл.Весник на РМ бр.7/05 и 103/08) изјавувам дека сум согласен 
личните податоци наведени во пријавата, од страна на Друштвото за осигурување ХАЛК Осигурување АД Скопје да бидат 
употребени,обработени,регистрирании зачувани,со цел да се изврши верификација и проверка во остварување на моето право од 
осигурување,како и во други случаи утврдени со закон.  

 
Во_______________датум____________год. _____________________ 

Печат и потпис на оштетениот 


